
パティスリーブリスブリスのクリスマスケーキ 2023

Happy Christmas

ムース

ムース

ムース

スポンジ生地

スポンジ生地

※写真
4.5号

オランジュノワール
オレンジが香るショコラクランチや
オレンジジュレが入った濃厚で
口どけのよいショコラムース。
オレンジやトロピカルフルーツとショコラの
ハーモニーが楽しめます。

クリスマスショコラハート

1. ショコラムース
2. 洋なしのコンフィ　3. バニラムース
4. フランボワーズのコンフィ　5. スポンジ
6. チョコレートクランチ

1. ショコラムース
2. 洋なしのコンフィ　3. バニラムース
4. フランボワーズのコンフィ　5. スポンジ
6. チョコレートクランチ

A : 約13cm
B : 約11cm
A : 約13cm
B : 約11cm

クリスマスにぴったりな真っ赤なハートの中には
フランボワーズの酸味とバニラムースの
やわらかさを包み込んだショコラムースのケーキ。

クリスマスにぴったりな真っ赤なハートの中には
フランボワーズの酸味とバニラムースの
やわらかさを包み込んだショコラムースのケーキ。

※写真 
左：6号
右：5号

プレミアム生クリーム

※写真
6号

当店自慢のデコレーションに
人気のショコラムースがのった、
大きさもデザインもスペシャルな
プレミアムクリスマスケーキ。

当店自慢のデコレーションに
人気のショコラムースがのった、
大きさもデザインもスペシャルな
プレミアムクリスマスケーキ。

1. グラサージュ
　 ショコラルージュ
2. ヘーゼルナッツの
　 ショコラムース
3. 生クリーム
4. スポンジ
5. いちご

1. グラサージュ
　 ショコラルージュ
2. ヘーゼルナッツの
　 ショコラムース
3. 生クリーム
4. スポンジ
5. いちご

※写真 5号

※写真
5号

ショコラミニョン
ショコラスポンジに、チョコレート
クリームと濃厚な生チョコをサンドした、
シンプルでスタイリッシュなショコラケーキ。

1. ショコラガナッシュ
2. 生クリーム
3. チョコスポンジ
4. 生チョコ
5. チョコレートクリーム

1
2 3

4
5

1. グラサージュショコラ
2. ショコラムース
3. オレンジコンフィジュレ
4. オレンジマンゴーブリュレ
5. オレンジチョコクランチ
6. スポンジ

1. グラサージュショコラ
2. ショコラムース
3. オレンジコンフィジュレ
4. オレンジマンゴーブリュレ
5. オレンジチョコクランチ
6. スポンジ 1. オレンジクリーム 

2. チョコレートスポンジ
3. キャラメル風味のショコラムース
4. 生クリーム・ショコラガナッシュ
5. ビスキュイシャルロット
6. ショコラクランチ

1. オレンジクリーム 
2. チョコレートスポンジ
3. キャラメル風味のショコラムース
4. 生クリーム・ショコラガナッシュ
5. ビスキュイシャルロット
6. ショコラクランチ

ブッシュド・ノエル

7号
限
定10台

﹇
税
込
﹈

¥7,696
直径21cm×高さ7.5cm直径21cm×高さ7.5cm

（￥7,126［税抜］）

6号
限
定 20台

﹇
税
込
﹈

¥6,456
直径18cm×高さ7.5cm直径18cm×高さ7.5cm

（￥5,978［税抜］）

4号
限
定50台

﹇
税
込
﹈

¥2,998
直径12cm×高さ5cm直径12cm×高さ5cm

（￥2,776［税抜］）

6号
限
定50台

﹇
税
込
﹈

¥5,173
直径18cm×高さ5cm直径18cm×高さ5cm

（￥4,790［税抜］）

5号
限
定50台

﹇
税
込
﹈

¥4,078
直径15cm×高さ5cm直径15cm×高さ5cm

（￥3,776［税抜］）

4号
限
定30台

﹇
税
込
﹈

¥4,150
直径12cm×高さ5cm直径12cm×高さ5cm

（￥3,843［税抜］）

5号
限
定20台

﹇
税
込
﹈

﹇
税
込
﹈

¥5,410¥5,410
直径15cm×高さ5cm直径15cm×高さ5cm

（￥5,010［税抜］）

4.5号
限
定20台

﹇
税
込
﹈

¥4,860
直径15cm×高さ5cm直径15cm×高さ5cm

（￥4,500［税抜］）

約18cm約18cm

﹇
税
込
﹈

¥4,406
（￥4,080［税抜］）

限定

40台

クリスマスケーキ
生クリーム
自慢のふんわりスポンジと、
こだわり抜いたバランスの生クリーム、
当店イチオシのケーキです！

1. 生クリーム
2. いちご
3. スポンジ

1
3
2

5号
限
定50台

﹇
税
込
﹈¥4,406

直径15cm×高さ7.5cm直径15cm×高さ7.5cm

（￥4,080［税抜］）

6号
限
定50台

﹇
税
込
﹈¥5,686

直径18cm×高さ7.5cm直径18cm×高さ7.5cm

（￥5,265［税抜］）

﹇
税
込
﹈¥3,351

直径12cm×高さ7.5cm直径12cm×高さ7.5cm

（￥3,103［税抜］）

4号
限
定50台

011-572-2332
〒005-0802 札幌市南区川沿2条5丁目1-47

営業時間

定 休 日

OPEN／10：30  CLOSE／18：30
毎週木曜日 駐 車 場 6台完備

（FAX兼用）

パティスリー ブリスブリス

12月・1月の
お知らせ

12月17日●まで日 MON TUE WED THU FRISUN SAT

7
14
21
28

6
13
20
27

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

1
3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

MON

2023 2024
TUE WED THU FRISUN SAT

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

4
11
18
25

12

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

定休日 営業時間変更
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※○苺フェア開催

ご予約は、店頭またはお電話にてお願いいたします。

ご予約
承り期間

熟成された自家製漬け込みフルーツと
ナッツがぎっしり詰まった、
香り高いシェフ特製のシュトレン。

（￥3,000［税抜］）
［税込］¥3,240

ブリスのシュトレン

4
3

5

2

1

クリスマス生クリームとショコラミニョンが
一度に味わえる、2台セットの欲張りボックス。

クリスマスHAPPY
ツインボックス

生クリーム 4号
ショコラミニョン 4号
生クリーム 4号

ショコラミニョン 4号 ［税込］¥6,106
（￥5,654［税抜］）

1

2

3
4
5
6

より新鮮な状態で食べ
ていただけるよう、は
がしてもクリームがつ
きにくい特殊加工フィ
ルムを巻いています。

スポンジ生地

約21cm約21cm
限定

40台

キャラメル風味のミルクショコラムースと
ショコラスポンジが美味しい、
クリスマス定番のブッシュドノエル。
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2310_パティスリー ブリスブリスさま クリスマスチラシ_B案  （B4片面）


